
Eğitime emek vermiş,  birikim sahi-

bi öğretmenlerimizin tecrübelerini 

eğitim çalışanlarının istifadesine 

sunmak.

Bu tecrübeleri kitap haline getire-

rek kalıcı kılmak.

Öğretmen ve öğretmen adaylarını 

meslekî tecrübeyle buluşturmak.

Yeni yazarların ortaya çıkmasının 

yolunu açmak.

Yöneticilere öğretmenlik mesleği-

nin özünü ve hangi şartlarda ya-

pıldığını yansıtarak sorunlara çö-

züm üretmelerine yardımcı olmak.

yarışmanın amaçları ödüller
Türkiye 1.liði ödülü 3.000 YTL

Türkiye 2.liði ödülü 2.000 YTL

Türkiye 3.lüðü ödülü 1.000 YTL

Mansiyon (3 adet) 500 YTL

Jüri özel ödülü 500 YTL

Geniþ bilgi için:
Eðitim-Bir-Sen þubelerine veya
www.egitimbirsen.org.tr adresine müracaat 
ediniz.

Not: Şube birincilerinin hatýralarý kitap 
olarak yayýmlanacaktýr.  
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	 Yarýþma, bütün eðitim çalýþanlarýna 
açýktýr. 

	 Başvurular her ilde Eðitim-Bir-Sen şube 
baþkanlýklarýna yapılacaktır. Birden çok 
şube bulunan illerde iþ yerinin bulunduðu 
ilçedeki şubeye müracaat edilecektir. Ge-
nel Merkez’e yapılacak başvurular dikkate 
alınmayacaktır.

	 Eserler CD ya da diskete kaydedilmiş ola-
rak, bir çýktýsý ile birlikte  teslim edilecek-
tir.

	 Eserler 12 punto ile yazýlmýþ, en fazla 5-6 
sayfa uzunluğunda olmalıdır.

	 Hatıralar, öğretmenlerin öğretmenlik ya-
şamı boyunca yaşadıkları hatıralardan 
olacaktır.

	 Yarışmaya katılacak eserler daha önce 
hiçbir yerde yayýmlanmamýþ olmalıdır.

	 Yarýşmaya ancak bir eserle iştirak edilir.

	 Hatýra sahibinin adı, soyadý, adresi, e-posta 
adresi ve telefon numarasý belirtilmelidir.

	 Yarýþmaya Eðitim-Bir-Sen Genel Yönetim 
Kurulu üyeleri, Genel Denetleme ve Genel 
Disiplin Kurulu asýl üyeleri ile  sendikamýzýn 
þube baþkanlarý, il temsilcileri, þube yöne-
tim kurulu üyeleri katýlamaz.

Son katýlým tarihi 1 Kasım 2008

Şube birincilerinin belirlenmesi: 8 Aralık 2008

Türkiye genelinde dereceye 

girenlerin ilân edilmesi:
16 Aralık 2008

Şube birincisi hatýralarýn kitap 

olarak basýlmasý:
16-26 Aralık 2008 

Ödül töreni Ankara’da yapılacaktır. 5-13 Ocak 2009

	 Değerli Eğitim Çalışanları,

	 Bu yıl dördüncüsünü düzenlediğimiz “Öğret-
menlik Hatıraları Yarışması” başta eğitimciler 
olmak üzere tüm kamuoyu tarafından takdir-
le karşılanmıştır. Birbirinden değerli eserlerin 
arasından il birincisi olarak seçilen metinlerden 
oluşturduğumuz hatıra kitapları, kitap dünyası-
nın seçkin eserleri arasında yer almıştır.
	
	 2005 yılı il birincileri “Mum Işığında Son Mah-
nı”, 2006 yılı il birincileri, “Yüreğimdeki Resim-
ler”, 2007 yılı il birincileri ise “Yola Düşenler”  
adlı kitaplarda toplanmıştır. Bu eserlerden bu-
güne kadar yüz bin adet basılıp ücretsiz olarak 
dağıtıldı. Bu kitaplara ve sendikamızın diğer ya-
yınlarına internet sitemizden de ulaşabilirsiniz.
	
	 Gelenek haline getirdiğimiz yarışmanın dör-
düncüsünü de ilan etmiş bulunuyoruz. Yarışma 
sonucunda şube birincisi olarak dereceye gire-
cek eserler bu yıl da kitap olarak yayımlanacak 
ve yine ücretsiz dağıtılacaktır. 

	 Öğretmeni ve öğretmenliği en içten ve çarpıcı 
bir şekilde anlattığına inandığımız bu eserlerin, 
televizyon dizisi yapımcı ve yönetmenlerine de il-
ham kaynağı olacağını düşünüyoruz.

	 Sendikamızın tüm eğitim çalışanlarını ku-
caklayıcı bu yarışmasına katılarak içinizdeki ya-
zarı keşfedin. Öğretmenin sevgi dolu yüreğini, 
fedakârlığını, insan sıcaklığını kelimelere dökün. 
Tecrübenizi paylaşırken, yüreğinizi paylaşın.

Hatıralarınız, hatıralarımız olsun!

Eðitim-Bir-Sen þube baþkanlýklarýna tes-
lim edilen hatýralar, 5 kiþiden oluþan jüri 
üyelerince deðerlendirilecektir. Eserler oku-
nurken isimler kapatýlacak, her hatýraya bir 
kod numarasý verilecektir. Jüri üyeleri, ayrý 
ayrý eserleri puanlayarak deðerlendirecektir. 
Daha sonra jüri üyelerinin verdiði puanlar 
toplanarak aritmetik ortalamasý alýnacaktýr. 
Puanlama iþi tamamlandýktan sonra isimler 
açýlacak ve en yüksek puan alan eser şube 
birincisi     ilan edilerek Genel Merkez’e gön-
derilecektir. Sonuç tutanağı düzenlenerek jüri 
üyeleri tarafýndan imzalanacaktýr.

Ayný yöntem, şube birincileri arasýndan 
Türkiye genelinde dereceye girenlerin belir-
lenmesinde de uygulanacaktýr.
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yarışma hakkında yarışma şartnamesi yarışma takvimi

eserlerin degerlendirilmesinde 
izlenecek yol


